

## 積算内訳書

大阪府府民文化部			
年度	H26	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契約番号	2014-10-014809		
工事名称	日本万国博覧会記念公園 茶畑改修工事		
工事場所	吹田市千里万博公園地内		
竣工又は 納入期限	平成26年11月28日 ~ 平成27年 3月13日		
所要日数	*****		
工事種別			
建設リサイクル法	対象外		
備考			

設 計 大 要	施設撤去工	1式
	敷地造成工	1式
	植栽基盤工	1式
	植栽工	1式
設計金額	金	25,437,240 円
消費税抜き金額	金	23,553,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,884,240 円

# 総括情報表

事務所コード	84		
事務所名	府民文化部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	26-628401-30001-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	14 吹田市		
単価適用年月日	0-26.09.01(0)		
諸経費体系	1 実施		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
イメージアップ(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	30 地方(影響無)		
海上輸送区分	00 加算しない		
契約保証区分	10 金銭的保証		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
**本工事費**	23,553,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	23,553,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 植栽					YOWZZ
	1	式	14,052,175	14,052,175	
2 施設撤去工					YOW3I
	1	式	439,416	439,416	
3 伐採工					YOW3I202
	1	式	439,416	439,416	
4 中低木伐採 チャノキ 根株処分共					YOW3I2025XS
	718	本	612	439,416	単位数量 ( 100 )
6 公園植栽工 植樹工 低木 樹高 60cm未満					SF599 0
	50	本	176	8,800	第0-0001号代価表
6 トラック運転；(機-6) 普通4~4.5t積					SX120 0
	※ 9.4	時間	5,580	52,452	第0-0002号代価表
2 敷地造成工					YOW3I
	1	式	714,827	714,827	
3 表土保全工					YOW3I202
	1	式	247,720	247,720	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 表土掘削					YOW3I2025XS 単位数量 ( 10 )
	132.4	m3	1,871	247,720	
6 小型バックホウ運転；(機-18) クローラ型・標準山積0.13m3 排出ガス対策型1次基準	※ 0.63	日	29,710	18,717	SX030 0 第0-0003号代価表
3 作業残土処理工					YOW3I202
	1	式	467,107	467,107	
4 作業残土処理 園内処分					YOW3I2025XS 単位数量 ( 10 )
	132.4	m3	3,528	467,107	
6 ダンプトラック運転；(機-22) オンロード・ディーゼル2t積級	※ 0.8	日	24,360	19,488	SX110 0 第0-0004号代価表
6 普通作業員 残土敷均し	※ 1	人	15,800	15,800	RA010 0
2 植栽基盤工					YOW3I
	1	式	10,867,198	10,867,198	
3 透水層工					YOW3I202
	1	式	1,038,679	1,038,679	
4 暗渠排水 高密度ポリエチレン管φ100 t650					YOW3I2025XS 単位数量 ( 100 )
	328.5	m	3,099	1,018,021	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小規模床堀(土砂)					VK001 0
	31.5	m3	2,495	78,592	第0-0005号代価表
6 小規模埋戻し					VK002 0
	20.25	m3	2,740	55,485	第0-0006号代価表
6 配水管フィルター材布設工					VK003 0
	10.16	m3	9,431	95,818	第0-0007号代価表
6 網状管布設工					VK004 0
	100	m	647	64,700	第0-0008号代価表
6 吸い出し防止材布設工					VK005 0
	45	m2	341	15,345	第0-0009号代価表
4 排水口加工 既設側溝接続部					YOW3I2025XS
	2	箇所	10,329	20,658	単位数量 ( 1 )
6 石材施工					VK006 0
	0.3	t	34,430	10,329	第0-0010号代価表
3 土層改良工					YOW3I202
	1	式	9,585,789	9,585,789	
4 深耕 改良土t700					YOW3I2025XS
	1,048.2	m2	9,145	9,585,789	単位数量 ( 100 )

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小規模床堀(土砂)					VK001 0
	60	m3	2,495	149,700	第0-0005号代価表
6 小規模埋戻し					VK002 0
	80	m3	2,740	219,200	第0-0006号代価表
6 改良土					VK007 0
	80	m3	6,820	545,600	第0-0011号代価表
3 表土盛土工					YOW3I202
	1	式	242,730	242,730	
4 盛土(流用表土) 暗渠排水分					YOW3I2025XS
	37.0	m3	2,740	101,380	単位数量( 10 )
6 小規模埋戻し					VK002 0
	10	m3	2,740	27,400	第0-0006号代価表
4 盛土(購入表土) 真砂土t100ノシバ部 275.2m2×t100					YOW3I2025XS
	27.5	m3	5,140	141,350	単位数量( 10 )
6 小規模埋戻し					VK002 0
	10	m3	2,740	27,400	第0-0006号代価表
6 真砂土 良質 植栽用					T3000 0
	10	m3	2,400	24,000	



※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 植栽工					YOW3I
	1	式	2,030,734	2,030,734	
3 中低木植栽工					YOW3I202
	1	式	1,589,745	1,589,745	
6 ホオノキ H=2.0 樹高200cm以上300cm未満					VK008 0
	1	本	11,600	11,600	第0-0012号代価表
6 トチノキ H=1.0 樹高100cm以上200cm未満					VK009 0
	1	本	3,915	3,915	第0-0015号代価表
6 チャノキ'やぶきた' 1年生苗 樹高60cm未満					VK010 0
	5,230	本	301	1,574,230	第0-0018号代価表
3 地被類植栽工					YOW3I202
	1	式	303,545	303,545	
6 張芝 ノシバ 目地なし					VK011 0
	275.2	m2	1,103	303,545	第0-0020号代価表
3 樹木養生工					YOW3I202
	1	式	137,444	137,444	
4 マルチング 「こも」					YOW3I2025XS
	627.6	m2	219	137,444	単位数量 ( 10 )

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 普通作業員	※ 0.06	人	15,800	948	RA010 0
6 こも 0.9×1.8m/枚	11.2	m2	111	1,243	W0001
*直接工事費*				14,052,175	
共通仮設費(率分) 1398000=14052175*0.0995 対象額……………14,052,175 率……………0.0995				1,398,000	
*共通仮設費計*				1,398,000	
現場管理費 5427000=15450175*0.3513 対象額……………15,450,175 率……………0.3513				5,427,000	
**工事原価**				20,877,175	
一般管理費 2676453=20877175*((0.1278*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額……………20,877,175 率……………0.1278		前払補正率… 1.0000		2,676,453	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※工事価格計※※				23,553,000	

SF599  
第0-0001号代価表

公園植栽工 植樹工 低木 樹高 60cm未満  
本 当り 176 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
公園植栽工 植樹工 低木 樹高60cm未満	100.00	本	176	17,600	01 RGQ03 160*1.1
諸雑費	1.00	式	17,600	0	02 #99
***合計***	100	本		17,600	
**単位当り**	1	本		176	
A 施工区分	=1	低木 樹高 60cm未満			
B 施工規模	=2	施工規模 低木 100~1000本未満			
C 時間的制約の有無	=3	《条件不要》			
D 植栽割増の有無	=1	植栽割増なし			
E 樹木計上の有無	=2	樹木計上なし			
F 土壌改良材計上の有無	=2	土壌改良材計上なし			
市場単価 補正係数 (1+S)*K1=(1+0.10)*1.00=1.100					

SX120  
第0-0002号代価表

トラック運転；（機-6）  
普通4～4.5t積  
時間 当り 5,580 円

頁0-0011

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
トラック [普通] 4～4.5t積	※ 1.00	時間	1,350	1,350	01 MA424
一般運転手	※ 0.21	人	16,100	3,381	02 RA075
軽油 小型ローリー	※ 6.85	L	124	849	03 TSX24
諸雑費	1.00	式	5,580	0	04 #99
**単位当り**	1	時間		5,580	
A 規格	=4	普通4～4.5t積			
B 供用日当運転時間（標準=省略）	=0	供用日当運転時間（標準=省略）			
C 豪雪割増	=2	豪雪割増なし			
D 一般運転手（人/h）標準=省略	=0.21	一般運転手（人/h）標準=省略			
E 軽油（L/h）標準=省略	=6.85	軽油（L/h）標準=省略			
機械損料補正なし 13欄 1,350円					

SX030  
第0-0003号代価表

小型バックホウ運転；（機－18）

クローラ型・標準山積0.13m3  
排出ガス対策型1次基準

日 当り 29,710 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
小型バックホウ（クローラ型） [標準型] 排ガス1次山積0.13m3	※ 1.39	供用日	5,740	7,978	01 MA123
特殊運転手	※ 1.00	人	19,000	19,000	02 RA070
軽油 小型ローリー	※ 22.00	L	124	2,728	03 TSX24
諸雑費	1.00	式	29,706	4	04 #99
**単位当り**	1	日		29,710	
A 規格	=1	クローラ型・標準山積0.13m3			
B 機種	=1	排出ガス対策型1次基準			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転日数（標準＝省略）	=0	供用日当運転日数（標準＝省略）			
E 豪雪割増	=2	豪雪割増なし			
F 小型バックホウ（供用日／日）	=1.39	小型バックホウ（供用日／日）			
G 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
H 軽油（L／日）	=22	軽油（L／日）			
機械損料補正なし 15欄 5,740円					

SX110  
第0-0004号代価表

ダンプトラック運転；（機-22）

オンロード・ディーゼル2t積級

日 当り 24,360 円

頁0-0013

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2t積級	※ 1.17	供用日	4,230	4,949	01 MA401
一般運転手	※ 1.00	人	16,100	16,100	02 RA075
軽油 小型ローリー	※ 25.00	L	124	3,100	03 TSX24
タイヤ損耗費 ダンプトラック2t 良好	※ 1.17	供用日	180	210	04 KP105
諸雑費	1.00	式	24,359	1	05 #99
※※単位当り※※	1	日		24,360	
A 規格	=1	オンロード・ディーゼル2t積級			
B タイヤ損耗費区分（運搬路面状況）	=1	運搬路面状況 良好			
C 岩石割増	=1	岩石割増なし			
D 供用日当運転時間（標準=省略）	=0	供用日当運転時間（標準=省略）			
E 豪雪割増	=2	豪雪割増なし			
F ダンプトラック（供用日/日）	=1.17	ダンプトラック（供用日/日）			
G 一般運転手（人/日）	=1	一般運転手（人/日）			
H 軽油（L/日）	=25	軽油（L/日）			
I タイヤ損耗費（供用日/日）	=1.17	タイヤ損耗費（供用日/日）			
機械損料補正なし 15欄 4,230円					

VK001  
第0-0005号代価表

小規模床堀（土砂）

m3 当り 2,495 円

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
小型バックホウ運転；（機-18） クローラ型・標準山積0.13m3 排出ガス対策型1次基準	※ 0.68	日	29,710	20,202	01 SX030 第0-0003号代価表
普通作業員	※ 0.3	人	15,800	4,740	02 RA010
諸雑費	1	式	24,942	8	03 #99
***合計***	10	m3		24,950	
**単位当り**	1	m3		2,495	





VK003  
第0-0007号代価表

配水管フィルター材布設工

m3 当り 9,431 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.3	人	21,500	6,450	01 RA125
特殊作業員	※ 0.1	人	19,200	1,920	02 RA005
普通作業員	※ 0.7	人	15,800	11,060	03 RA010
単粒度碎石 4号30-20mm	12	m3	3,500	42,000	04 TCD26
小規模埋戻し	12	m3	2,740	32,880	05 VK002 第0-0006号代価表
諸雑費	1	式	94,310	0	06 #99
***合計***	10	m3		94,310	
**単位当り**	1	m3		9,431	

VK004  
第0-0008号代価表

網状管布設工

m 当り 647 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.2	人	21,500	4,300	01 RA125
普通作業員	※ 0.5	人	15,800	7,900	02 RA010
高密度ポリエチレン管 ダブル構造 有孔 φ100	101	m	510	51,510	03 TKJ04
継手材料費率	2		51,510	1,030	04 #01
諸雑費	1	式	64,740	0	05 #99
***合計***	100	m		64,740	
**単位当り**	1	m		647	

VK005  
第0-0009号代価表

吸い出し防止材布設工

m2 当り 341 円

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.06	人	15,800	948	01 RA010
吸出し防止材 不織布 厚1.0~1.3mm	11.2	m 2	220	2,464	02 TKK01
諸雑費	1	式	3,412	0	03 #99
***合計***	10	m2		3,412	
**単位当り**	1	m2		341	

VK006  
第0-0010号代価表

石材施工

t 当り 34,430 円

頁0-0019

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.07	人	21,500	1,505	01 RA125
造園工	※ 1	人	18,700	18,700	02 RA020
普通作業員	※ 0.9	人	15,800	14,220	03 RA010
諸雑費	1	式	34,425	5	04 #99
**単位当り**	1	t		34,430	

VK007  
第0-0011号代価表

改良土

m3 当り 6,820 円

頁0-0020

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
真砂土 現地土流用	0.6	m3	0	0	01 T3000
肥料 下水汚泥発酵肥料	20	kg	61	1,220	02 TL402
土壌改良材 カナダ産ピートモス	200	リットル	11	2,200	03 TL406
土壌改良材 ゼオライト	50	kg	48	2,400	04 TL406
土壌改良材 パーク堆肥	100	リットル	10	1,000	05 TL406
諸雑費	1	式	6,820	0	06 #99
**単位当り**	1	m3		6,820	

VK008  
第0-0012号代価表

ホオノキ  
H=2.0 樹高200cm以上300cm未満  
本 当り 11,600 円

頁0-0021

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
ホオノキ H=2.0m	100	本	5,500	550,000	01 TL001
公園植栽工 植樹工 中木 樹高200cm以上300cm未満	100	本	2,943	294,300	02 SF599 第0-0013号代価表
公園植栽工 支柱設置 八ツ掛(竹) 樹高100cm以上	100	本	2,232	223,200	03 SF603 第0-0014号代価表
土壌改良材 黒曜石系パーライト	3,120	リットル	22	68,640	04 TL406
肥料 バーク堆肥	2,340	リットル	10	23,400	05 TL402
諸雑費	1	式	1,159,540	460	06 #99
***合計***	100	本		1,160,000	
**単位当り**	1	本		11,600	

SF599  
第0-0013号代価表

公園植栽工 植樹工

中木 樹高200cm以上300cm未満

本 当り 2,943 円

頁0-0022

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
公園植栽工 植樹工 中木 樹高 200cm以上300cm未満	100.00	本	2,928	292,800	01 RGQ16 2440*1.2
植栽割増	※ 0.50	%	292,800	1,464	02 #06 ; (労+材+機) ×率
諸雑費	1.00	式	294,264	36	03 #99
***合計***	100	本		294,300	
**単位当り**	1	本		2,943	
A 施工区分	=4	中木 樹高200cm以上300cm未満			
B 施工規模	=6	施工規模 中木 10本未満			
C 時間的制約の有無	=3	≪条件不要≫			
D 植栽割増の有無	=2	植栽割増あり			
E 樹木計上の有無	=2	樹木計上なし			
F 土壌改良材計上の有無	=2	土壌改良材計上なし			
市場単価 補正係数 (1+S)*K1=(1+0.20)*1.00=1.200					



SF603  
第0-0014号代価表

公園植栽工 支柱設置

八ツ掛（竹）

樹高100cm以上

本 当り 2,232 円

頁0-0023

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
公園植栽工 支柱設置 中木 八ツ掛（竹） 樹高 100cm以上	100.00	本	2,220	222,000	01 RGQ44 1850*1.2
植栽割増	※ 0.50	%	222,000	1,110	02 #06 ; (労+材+機) ×率
諸雑費	1.00	式	223,110	90	03 #99
***合計***	100	本		223,200	
**単位当り**	1	本		2,232	
A 施工区分	=2	八ツ掛（竹）	樹高100cm以上		
B 施工規模	=3	施工規模	10本未満		
C 時間的制約の有無	=3	《条件不要》			
D 植栽割増の有無	=2	植栽割増あり			
市場単価 補正係数	(1+S)*K1=(1+0.20)*1.00=1.200				

VK009  
第0-0015号代価表

トチノキ

H=1.0 樹高100cm以上200cm未満

本 当り 3,915 円

頁0-0024

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
トチノキ H=1.0m	100	本	1,350	135,000	01 TL001
公園植栽工 植樹工 中木 樹高100cm以上200cm未満	100	本	1,279	127,900	02 SF599 第0-0016号代価表
公園植栽工 支柱設置 添柱形(1本形・竹) 樹高100cm以上	100	本	832	83,200	03 SF603 第0-0017号代価表
土壌改良材 黒曜石系パーライト	1,540	リットル	22	33,880	04 TL406
肥料 パーク堆肥	1,150	リットル	10	11,500	05 TL402
諸雑費	1	式	391,480	20	06 #99
***合計***	100	本		391,500	
***単位当り***	1	本		3,915	

SF599  
第0-0016号代価表

公園植栽工 植樹工

中木 樹高100cm以上200cm未満

本 当り 1,279 円

頁0-0025

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
公園植栽工 植樹工 中木 樹高 100cm以上200cm未満	100.00	本	1,272	127,200	01 RGQ14 1060*1.2
植栽割増	※ 0.50	%	127,200	636	02 #06 ; (労+材+機) ×率
諸雑費	1.00	式	127,836	64	03 #99
***合計***	100	本		127,900	
**単位当り**	1	本		1,279	
A 施工区分	=3	中木 樹高100cm以上200cm未満			
B 施工規模	=6	施工規模 中木 10本未満			
C 時間的制約の有無	=3	≪条件不要≫			
D 植栽割増の有無	=2	植栽割増あり			
E 樹木計上の有無	=2	樹木計上なし			
F 土壌改良材計上の有無	=2	土壌改良材計上なし			
市場単価 補正係数 (1+S)*K1=(1+0.20)*1.00=1.200					

SF603  
第0-0017号代価表

公園植栽工 支柱設置

添柱形（1本形・竹） 樹高100cm以上

本 当り 832 円

頁0-0026

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
公園植栽工 支柱設置 中木 添柱形（1本形・竹） 樹高 100cm以上	100.00	本	828	82,800	01 RGQ46 690*1.2
植栽割増	※ 0.50	%	82,800	414	02 #06 ; (労+材+機) ×率
諸雑費	1.00	式	83,214	6	03 #99
***合計***	100	本		83,220	
**単位当り**	1	本		832	
A 施工区分	=3	添柱形（1本形・竹） 樹高100cm以上			
B 施工規模	=3	施工規模 10本未満			
C 時間的制約の有無	=3	《条件不要》			
D 植栽割増の有無	=2	植栽割増あり			
市場単価 補正係数 (1+S)*K1=(1+0.20)*1.00=1.200					

VK010  
第0-0018号代価表

チャノキ' やぶきた'

1年生苗 樹高60cm未満

本 当り 301 円

頁0-0027

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
チャノキ' やぶきた' 1年生苗	100	本	140	14,000	01 TL001
公園植栽工 植樹工 低木 樹高 60cm未満	100	本	160	16,000	02 SF599 第0-0019号代価表
肥料 遅効性肥料12-6-6-2	0.361	kg	282	101	03 TL405
諸雑費	1	式	30,101	9	04 #99
***合計***	100	本		30,110	
***単位当り***	1	本		301	

SF599  
第0-0019号代価表

公園植栽工 植樹工 低木 樹高 60cm未満  
本 当り 160 円

頁0-0028

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
公園植栽工 植樹工 低木 樹高60cm未満	100.00	本	160	16,000	01 RGQ03 160*1
植栽割増	※ 0.50	%	16,000	80	02 #06 ; (労+材+機) ×率
諸雑費	1.00	式	16,080	0	03 #99
***合計***	100	本		16,080	
**単位当り**	1	本		160	
A 施工区分	=1	低木 樹高 60cm未満			
B 施工規模	=1	施工規模 低木 1000本以上			
C 時間的制約の有無	=1	時間的制約なし			
D 植栽割増の有無	=2	植栽割増あり			
E 樹木計上の有無	=2	樹木計上なし			
F 土壌改良材計上の有無	=2	土壌改良材計上なし			
市場単価 補正なし					

VK011  
第0-0020号代価表

張芝

ノシバ  
目地なし

m2 当り 1,103 円

頁0-0029

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.2	人	21,500	4,300	01 RA125
造園工	※ 1.1	人	18,700	20,570	02 RA020
普通作業員	※ 2.3	人	15,800	36,340	03 RA010
真砂土 良質 植栽用	2.7	m3	2,400	6,480	04 T3000
野芝 栽培品	100	m2	420	42,000	05 T3294
植栽割増費	※ 0.5	%	109,690	548	06 #01
諸雑費	1	式	110,238	62	07 #99
***合計***	100	m2		110,300	
**単位当り**	1	m2		1,103	